Uctova osnova- Krajské volby 2020 ODS+ KDU-CSL

Uéet Text f. f.pas. Pravidla
221.102 Bankovni &ty FIO transparentni_ 75 75|povinné stfedisko
221.103 Bankovni G&ty FIO kontokorentn— 75 75| povinné st¥edisko
221.401 Volby do kraj 2020 - koalice ODS+KDU-ESL 75 75| povinné stiedisko
261.000 Penfze na cesté 80 80]povinné stredisko
261.100 Penize na cesté vnitropfevody 80 80| povinné stiedisko
314.999 Poskytnuté provozni zélohy - platba 56 56| povinné stredisko
321.000 Dodavatelé - automatické parovani 107 107 |povinné stiedisko
325.000 Ostatni zavazky - automatické parovani 110 110(|povinné stiedisko
343.000 Dafi z pfidané hodnoty - ziétovani s FU 62 116[povinné stiedisko
378.002 Jiné pohledavky - Dary 69 69| povinné stiedisko
395.221 Vnitfni zG¢tovdni - finandni prostfedky povinné stfedisko
501.501 Propagaéni materidl - HC zfizovatel 3 3|povinné stredisko
501.503 N&kup PHM - HC zfizovatel 3 3{povinné stredisko
518.508 Ostatni sluzby - HC zfizovatel 8 8|povinné st¥edisko
518.511 Néjem ostatni - HC zfizovatel 8 8|povinné stfedisko
521.501 Mzdové naklady - HPP - HC zFizovatel 14 14|povinné stiedisko
538.501 Ostatni dan& a poplatky - OSA,TV...- HC zFizovatel 20 20|povinné stfedisko
599.999 Vnitropodnikové naklady povinné stfedisko
649.501 Ostatni provozni vynosy - HC zfizovatel 55 55 |povinné stfedisko
682.901 Dary FQ - HC zfizovatel 45 45]povinné stfedisko
682.902 Dary PO - HC zfizovatel 45 45| povinné stfedisko
682.903 Dary 0SVC - HC zfizovatel 45 45| povinné stredisko
699.999 Vnitropodnikové vynosy povinné stfedisko
911.100 Fondy - pfijatd nepenézitd pinéni ,vécné dary 89 89| povinné stiediska
911.300 Fondy - dary s ¢asovym rozlisenim 89 89| povinné stiedisko




Dokladové Fady - Krajské volby 2020 ODS+KDU-CSL

Rada

Popis

Asociace MD/Dal

Cislo BU

<bankovni Géty>

Al12 [FIO banka a.s. - transparent 221.102 /221.102
A13 |FIO banka a.s. - provoz 221.103 /221.103 =
A41 [Volby kraje 2020-0DS, KDU-CSL 221.401/221.401 [ |
<pfijaté faktury/ost. zdvazky>
D11 |HK Praha /321.000
D25 |(DF RS Karlovarsky kraj /321.000
E25 |OZ RS Karlovarsky kraj /325.000
DCM |DF v CM viechna RS /321.100
<ostatni, vnitfni fady>
IDP  |Interni doklady vnitropfevody 261.100 /261.100
IMZ  |Vnitini doklad - Mzdy 331.100/331.100
IND |Darovaci smlouvy 378.002/ .
INT |Ostatni vnitini doklad
DP DPH zictovani 343.000 /343.000
<pfijaté zalohové listy>
L24  |Pfijaté zalohy - RS Plzerisky kraj /314.999




Zakazky - Krajské volby 2020

Zakazka

Nazev

Zahajeni

46601

ODS+KDU-CSL krajské volby pro Karlovarsky kraj

13.05.2020







Soupis sumarizaéni - Krajské volby 2020 ODS+ KDU-CSL

Udet Text Obrat MD Obrat Dal Koneény ziistatek
221102 |Bankovni Géty FIO transparentni || 888 000,00 300 000,00 588 000,00
221.103 Bankovni Gty FIO kontokorent_ 961 420,00 961 420,00
221.401 Volby do krajd 2020 - koalice ODS+KDU-CSL 2 159 000,00 2143844,15 15 155,85
261.000 Penize na cesté 959 000,00 959 000,00
261.100 Penize na cesté vnitropievody 600 000,00 600 000,00
314.999 Poskytnuté provozni zalohy - platba 213 788,25 213 788,25
321.000 Dodavatelé - automatické parovéni 1383 062,65 1383 062,65
325.000 Ostatni zdvazky - automatické parovani 13 201,50 13 201,50
325.001 Ostatni zavazky - ruéni parovani 450 000,00 450 000,00
331.001 Zaméstnanci 55526,58 55526,58
343.000 Dai z pfidané hodnoty - zGtovéni s FU 922342 9223,42
378.002 liné pohledavky - Dary 588 000,00 588 000,00
395.221 Vnitfni zG¢tovani - finanéni prostfedky 340 000,00 340 000,00
501.501 Propagaéni material - HC z¥izovatel 419 633,83 419 633,83
501.502 Spotiebni material - HC ztizovatel 7 955,00 7 955,00
501.503 Nakup PHM - HE zfizovatel 7622,10 7622,10
501.505 Nakup vybaveni do 2 999,- K¢ - HC zfizovatel 1 350,00 1350,00
512.501 Cestovné - HC zfizovatel 772,80 772,80
513.999 Naklady na reprezentaci - HC zfizovatel 1 690,60 1 690,60
518.502 Propagace - HC zfizovatel 609 890,79 609 890,79
518.503 Potovné - HC zfizovatel 244,00 244,00
518.508 Ostatni sluzby - HC zfizovatel 223 877,14 223 877,14
518511 Ndjem ostatni - HC z¥izovatel 259 661,31 259 661,31
521.501 Mzdové naklady - HPP - HC zfizovatel 55 526,58 55526,58
538.501 Ostatni dan& a poplatky - OSA,TV...- HE zfizovatel 490,00 490,00
599.999 Vnitropodnikové naklady 340 000,00 340 000,00
649.501 Ostatni provozni vynosy - HC zfizovatel 450 000,00 450 000,00
681.901 Nepeng&Zity dar od FO - HE zFizovatel 127 700,00 127 700,00
682.901 Dary FO - HC zfizovatel 481 000,00 4381 000,00
682.902 Dary PO - HC zfizovatel 100 000,00 100 000,00
682.903 Dary OSVC - HC ziizovatel 10 000,00 10 000,00
699.999 Vnitropodnikové vynasy 340 000,00 340 000,00
911.100 Fondy - pfijatd nepenéZita plnéni ,v&cné dary 127 700,00 127 700,00
911.300 Fondy - dary s €asovym rozlienim 3 000,00 3 000,00

Soudet 9 653 466,55 9 653 466,55




Hlavni kniha polozkovd -Krajské volby 2020 ODS+KDU-CSL

et datum D. Cislo Popis Castka MD Castka Dal Zistatek ProtiGet
trida 2 4 606 000,00] 4964 264,15 358 264,15
221102 888 000,00 300 000,00 588 000,00
221.102 15.04.2020 |A12 85 | Mratek Jan,Mgr. 2501200001 100 000,00 0,00 378.002
221102 07 05.2020 | A12 101|BURES 14N 100 000,00 0,00 378.002
221102 07 05.2020 | A12 101 [JAKOBEC KAREL 2500200002 50 000,00 0,00 378.002
221102 07 05.2020 | A12 101 |vklad kDU-ESL - kraj 1 300 000,00 0,00 378.002
221102 12 05.2020|A12 103 | pfevod daru koU- EsL 0,00 300 000,00 261.100
221.102 18 05.2020 a1z 108 | pfevod KDU- &5L, DAR 300 000,00 0,00 261.100
221.102 18 05.2020 a1z 108 | vraceni daru kDU- €5 -300 000,00 0,00 378.002
221102 28 .07.2020|A12 156 | vanétek Jifi 30 000,00 0,00 378.002
221102 31.07.2020|A12 159 |REZAC JAN 2500200005 30 000,00 0,00 378.002
221102 26 082020 |A12 179 Ekovd Romana 10 000,00 0,00 378.002
221102 27 08.2020|A12 180|Daolina Jaroslav 2500200007 1 000,00 0,00 378.002
221102 28 082020 |A12 181 [JAKOBEC KAREL 2500200002 50 000,00 0,00 378.002
221102 17 09.2020 | A12 ikl 100 000,00 0,00 378.002
221102 23 09.2020|A12 200 [JANUS PAVEL 2500200013 1 000,00 0,00 378.002
221102 29.09.2020 | A12 205 | Hilrka viadimir 1 1 000,00 0,00 378.002
221102 30.09.2020|A12 206 | fezat Jan 2 15 000,00 0,00 378.002
221102 05.10.2020 |A12 210 |LINDA TOMAS 2500200009 100 000,00 0,00 378.002
221.103 0,00 961420,00 961 420,00
221103 26.05.2020|A13 130 | pfevod financi na A1 0,00 12 000,00 261.000
221103 28 05.2020|A13 132 | pevod financi A41 0,00 28 000,00 261.000
221103 16.07.2020|A13 177 |Platba 025 2025000009 (V5 20200065) 0,00 2 420,00 321.000
221103 29 07.2020|A13 187 |1114- pfeved financi 0,00 5 000,00 261.000
221103 31.07.2020|A13 189|1114-pfevod financi 0,00 55 000,00 261.000
221103 06 .08.2020|A13 1941114 Volby kraje 2020- ko 0,00 10 000,00 261.000
221103 09.09.2020 | A13 218 | 2500- preved financi 0,00 150 000,00 261.000
221103 21.09.2020|A13 226 | 2500-pfevod financi 0,00 200 000,00 261.000
221103 23 09.2020|A13 228|1114-pfevod financi 0,00 5 000,00 261.000
221103 30.09.2020|A13 235 | 2500-pfevod financi 0,00 160 000,00 261.000
221103 01.10.2020 | A13 236|1114-pfevod financi 0,00 7 000,00 261.000
221103 07.10.2020 | A13 241|1114-pfevod financi 0,00 20 000,00 261.000
221103 13.10.2020|A13 246 | 2500-pfevod financi 0,00 120 000,00 261.000
221103 20.10.2020|A13 253 | 2500-Pfevod financi kv 0,00 35 000,00 261.000
221103 30.10.2020|A13 261|2500-pfevod financi 0,00 10 000,00 261.000
221103 03.11.2020|A13 265 | 2500-pfevod financi 0,00 115 000,00 261.000
221103 04.11.2020|A13 266 | 1114-pfevod financi 0,00 7 000,00 261.000
221103 11.11.2020JA13 272| 2500-pfevod financi 0,00 10 000,00 261.000
221103 08.12.2020|A13 292 | 2500-pfevod financi kv 0,00 10 000,00 261.000
22 1.401 2159 000,00 2143844,15 15 155,85
221.401 12 05.2020 | Ad41 1|pfevod z A12 300 000,00 0,00 261.100
221.401 18 .05.2020 | Ad1 2|pfevod na A1z 0,00 300 000,00 261.100
221.401 26.05.2020 | Ad1 3|pfevod z A13 12 000,00 0,00 261.000
221.401 26.05.2020 | Ad1 3|Platba D11 2011000380 (VS 122020} 0,00 11 588,00 321.000
221.401 28 05,2020 | Ad1 4|pievod z A13 28 000,00 0,00 261.000
221.401 28 05,2020 | Ad1 4|Platba D11 2011000386 (V5 2020040) 0,00 28 000,00 321.000
221.401 29 05.2020 | Ad1 5| vklad kDU-ESL do kam 300 000,00 0,00 649.501
221.401 08 .06.2020 |A41 &|Platba L25 2025200001 (VS 2122020498 ziloha na prondjem 2 dodavek 0,00 35 999,00 314.999
221.401 19.06.2020 JA41 7|platba E25 2025100001 (VS 1) Cestovné - foceni kandidatd Kv 0,00 772,80 325.000
221.401 19.06.2020 | A41 7|platba 25 2025000011 (Vs 2020042) Foceni kandidatd 0,00 14 810,00 321.000
221.401 24 06.2020 | Ad1 &|vklad do kampané- kv 150 000,00 0,00 649.501
221.401 09.07.2020 |A41 9|platba 125 2025200003 (Vs 372020) zdloha na vilep plakitl 0,00 7 500,00 314.999
221.401 10.07.2020 | Ad41 10|Platba D11 2011000497 (V5 0112020} 0,00 2 500,00 321.000
221.401 22 07.2020 | Ad1 11|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 0,00 6 908,65 321.000
221.401 24 07.2020 | Ad1 12|Platba D25 2025000016 (V5 2020027) 0,00 6 086,30 321.000
221.401 29 07.2020 | Ad1 13|1114- pfeved financi 5 000,00 0,00 261.000
221.401 29 07.2020 | Ad1 13|Platba D11 2011000568 (VS 092020) 0,00 372308 321.000
221.401 31.07.2020 | Ad1 15| 1114-pFevod financi 55 000,00 0,00 261.000
221.401 31.07.2020 JA41 15|platba D25 2025000018 (VS 202031) Nakup propagatnihe materialu 0,00 49 029,20 321.000
221401 31.07.2020 | Ad41 15| platba L25 2025200002 |VS 1021369) ziloha na kraj. kampan 0,00 45 344,00 314999
221.401 31.07.2020 JA41 15|platba D25 2025000019 (VS 2020028) rekl. pfedméty - vitaminy 0,00 15 509,00 321.000
221.401 31.07.2020 JA41 15|platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce 3 zajisténi akci KV 6-8 0,00 55 846,16 321.000
221.401 06 08,2020 | Ad1 16| 1114-pfevod financi 10 000,00 0,00 261.000
221.401 06 08,2020 | Ad1 16|Platba D11 2011000575 (VS 200039) 0,00 10 163,87 321.000
221.401 11 082020 | Ad1 17|Platba D25 2025000020 (VS 2020029) 0,00 13 003,63 321.000
221.401 11 082020 | Ad1 17|Platba D25 2025000021 (VS 21210108) 0,00 2 359,50 321.000
221.401 14 082020 | Ad1 18|Platba L25 2025200004 (V5 1021570} 0,00 807100 314.999
221.401 14 082020 | Ad1 18|Platba L25 2025200005 (V5 310200093} 0,00 33 474,65 314.999
221.401 21 082020 | Ad41 19|Platba D25 2025000022 (V5 2020453) 0,00 7 475,00 321.000
221.401 21 082020 | Ad41 19|Platba D25 2025000023 (VS 21210146) 0,00 774,40 321.000
221.401 21 082020 | Ad41 19|Platba L25 2025200006 (V5 2000213) 0,00 28 386,60 314.999
221.401 27 08.2020 | As1 D25 4 (VS 20230174) Vijroba+instalace plachty cheb 0,00 14 157,00 321.000
221.401 27 08.2020 | As1 20|Platba L25 2025200007 (VS 85) Prondjem LV 0,00 15 730,00 314.999
221.401 27 08.2020 | As1 20| Platba L25 2025200008 (VS 145) Prondjem BB 0,00 31 460,00 314.999
221.401 08.09.2020 | Ad1 21 |vklad do kampané- KV 150 000,00 0,00 325.001
221.401 08.09.2020 | Ad1 21 |vklad do kampané- KV 300 000,00 0,00 325.001




221.401 08.09.2020 | Ad1 21|Platba D11 2011000655 (VS 0,00 3 630,00 321.000
221.401 09.09.2020 | Ad1 22| 2500- pieved financi na KV 150 000,00 0,00 261.000
221.401 09.09.2020 |Ad1 22| vraceni duplicitni platby 0,00 300 000,00 325.001
221.401 09.09.2020 | Ad1 22|vriceni duplicitni platba 0,00 150 000,00 325.001
221.401 09.09.2020 | Ad1 22|platba D25 2025000025 (V5 202000814) Kifovka do 0,00 500,00 321.000
221.401 09.09.2020 |Ad1 22|platba D25 2025000027 (VS 20037) Grafika (KDU-E5L) 0,00 3 400,00 321.000
221.401 09.09.2020 | Ad1 22|Platba D25 2025000028 (VS 2800 Tisk BB 0,00 25933,04 321.000
221.401 09.09.2020 | Ad1 22|Platba D25 2025000029 (VS 2804) Tisk CLV 0,00 1 161,60 321.000
221.401 09.09.2020 |Ad1 22|Platba D25 2025000031 (VS 200100257) Grafika, tisk, vjroba 0,00 70 893,90 321.000
221.401 09.09.2020 |Ad1 22|platba D25 2025000032 (VS 200100262) ViToba a instalace plachet 0,00 94 540,93 321.000
221.401 09.09.2020 | Ad1 22|Platba D25 2025000033 (V5 202043) Polep dodavek 0,00 53 796,60 321.000
221.401 21.09.2020 | A41 23| 2500-pfevod financi kv 200 000,00 0,00 261.000
221.401 21.09.2020 | As1 D25 (Vs 202044) sjem a vjroba plachet A3 a K. Vary 0,00 45 496,00 321.000
221.401 21.09.2020 | A41 23|Platba D25 2025000037 (V5 2020594 ) Tisk BB a CLV 0,00 5 B0B,00 321.000
221.401 21.09.2020 | As1 23|platba D25 2025000038 (VS 20190228 Palepy & MHD KV 0,00 27 235,00 321.000
221.401 21.09.2020 | As1 D25 (Vs 20210583) ijem reklamni plochy - Cheb 0,00 9 680,00 321.000
721401 21.09.2020 | Ad1 D25 (vs 1) vilep plakitl 0,00 363,00 321.000
221.401 21.09.2020 | A41 23|Platba D25 202500004 1 (VS5 20308) Inzerce v K- Servisu 0,00 11 761,20 321.000
221.401 21.09.2020 | As1 D25 (vs ) prondjem ploch i 0,00 14 520,00 321.000
221.401 21.09.2020 | As1 D25 7 (Vs ) Polepy ploch i 0,00 10 890,00 321.000
221.401 21.09.2020 | As1 23|platba D25 2025000048 (VS 1252020) Vjlep plakith 0,00 2 500,00 321.000
221.401 21.09.2020 JAd1 3|platba D25 2025000049 (VS 11200019) propagace -polepy 0,00 14 520,00 321.000
221.401 21.09.2020 | As1 D25 2 (Vs 20 v{roba volebnich Kipd 0,00 33 880,00 321.000
221.401 21.09.2020 | A41 23|Platha L25 (V5 4253706 70) 0,00 7 723,00 314.999
221.401 22 09.2020 | A41 24|Platha L25 (VS 3153204722 0,00 100,00 314.999
221.401 23 09.2020 | As1 25|1114-pfevod financi ODS HK provozni 5 000,00 0,00 261.000
221.401 23 09,2020 | Ad41 25|Platba D112011000737 (VS 200100150) 0,00 4 584,62 321.000
221.401 24 09,2020 | A41 26|Platbha D25 2025000079 (VS 7007) 0,00 12 000,00 321.000
221.401 28.09.2020 | A41 27|Platbha D25 2025000080 (VS 7007) 0,00 12 000,00 321.000
221.401 30.09.2020 | A41 27| 2500-pfevod financi kv 160 000,00 0,00 261.000
221.401 30.09.2020 | As1 27|Platba D25 2025000042 (VS 20230218) Vyroba poleph 0,00 16 335,00 321.000
221.401 30.09.2020 | As1 27|Platba D25 2025000043 (VS 20275) Vilep plakith 0,00 2 000,00 321.000
221.401 30.09.2020 | A41 27|Platba D25 2025000044 (V5 2021000571) Tisk volebnich novin 0,00 46 081,64 321.000
221.401 30.09.2020 | A41 27|Platha D25 2025000046 (VS 120 2021 88) Tisk 4 BB 0,00 3 630,00 321.000
221.401 30.09.2020 JA41 27|rlatba D25 Vs 20200147) ajem a vyroba ich ploch 0,00 30 250,00 321.000
221.401 30.09.2020 | A41 27|Platba D25 2025000051 (V5 21210316) Tisk volebnich novin 0,00 7 381,00 321.000
221.401 30.09.2020 JA41 27| platba D25 2025000053 (Vs 2200768) vilep plakath ianské Lazné 0,00 2 744,33 321.000
221.401 30.09.2020 | A41 27|platba b25 2025000054 (VS 21210328 Tisk banneri a folii 0,00 5 953,20 321.000
221.401 30.09.2020 | As1 27|platba D25 2025000055 (VS 220717) Nakup respiritori 0,00 19 360,00 321.000
221.401 30.09.2020 | A41 27|platbha D25 (vs2 Oprava zrcatka u vol. dodavky 0,00 7 162,51 321.000
221.401 30.09.2020 | A41 27|Platba D25 2025000078 (VS 389101144401) 0,00 12 000,00 321.000
221.401 01.10.2020 | A41 28]1114-pfevod financi 7 000,00 0,00 261.000
221.401 01.10.2020 | A41 28|Platha D25 2025000081 (VS 7007) 0,00 3 659,14 321.000
221.401 01.10.2020 JA41 2&|platba D11 2011000744 (VS 20200063) zahajeni & KV 0,00 6 910,96 321.000
221.401 05.10.2020 | Ad1 29|Platba D112011000752 (VS 672010526) 0,00 791,15 321.000
221.401 05.10.2020 | Ad1 29|Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 0,00 1076,93 321.000
221.401 05.10.2020 | Ad1 29|Platba D112011000777 (VS 2020109} 0,00 2 696,49 321.000
221.401 06.10.2020 | Ad1 30|Platba D11 2011000781 (V5 0212020} 0,00 5 000,00 321.000
221.401 07.10.2020 | Ad1 31]1114-pfevod financi 20 000,00 0,00 261.000
221.401 07.10.2020 | Ad1 32|Platba D112011000755 (V501 ) 0,00 12 100,00 321.000
221.401 08.10.2020 | Ad1 33|Platba D112011000763 (VS 200043) 0,00 1582,31 321.000
221.401 13.10.2020 | A41 34| 2500-pfevod financi kv 120 000,00 0,00 261.000
221.401 13.10.2020 | A41 34|Platba D25 2025000058 (VS 200100254) Instalace a dei e 0,00 28 298,27 321.000
221.401 13.10.2020 Ja41 34|platba D25 2025000059 (V5 512020) Vilep plakitl F. Lizné 0,00 750,00 321.000
221.401 13.10.2020 JAd1 34|platba D25 2025000061 (VS 200100293) Grafika, vyroba bannert ad. 0,00 BE 229,44 321.000
221.401 13.10.2020 | As1 34|Platba D25 2025000063 (VS 21210365) Tisk prelepek a plakith 0,00 1391,50 321.000
221.401 13.10.2020 | A41 34|Platbha E25 2025100014 (V5 7) 0,00 2 010,60 325.000
221.401 13.10.2020 | A41 34|Platbha E25 2025100015 (V5 8) 0,00 1 350,00 325.000
221.401 13.10.2020 | As1 34| platba E25 2025100016 (Vs zibor Karlovy Vary 0,00 260,00 325.000
221.401 20.10.2020 | A41 35| 2500-pfevod financi kv 35 000,00 0,00 261.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000060 (VS 202020107) 0,00 968,00 321.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000065 (VS 200100302) 0,00 3 436,40 321.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000066 (VS 2017021628) 0,00 13 931,54 321.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platha D25 2025000067 (VS 5220005491) 0,00 22 960,00 321.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platbha D25 2025000068 (VS 186) 0,00 1 859,00 321.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000069 (VS 3920) 0,00 440,00 321.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platha D25 2025000070 (VS 2020461) 0,00 1 452,00 321.000
221.401 20.10.2020 | A41 35|Platbha D25 2025000072 (VS 1202000181) 0,00 6 050,00 321.000
221.401 21.10.2020 | A41 36|Platba D11 2011000856 (VS 20200151) 0,00 3 025,00 321.000
221.401 30.10.2020 | A41 37| 2500-pfevod financi kv 10 000,00 0,00 261.000
221.401 02.11.2020 | Ad1 38|Platha D25 2025000082 (VS 389101200317} 0,00 10 340,86 321.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39| 2500-pfevod financi kv 115 000,00 0,00 261.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39|Platha D25 7 V5 0,00 40 000,00 321.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39|Platba D25 2025000071 (VS 5103782337) 0,00 58 793,15 321.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39|Platha D25 73 (VS5 0,00 5 990,00 321.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39|Platha D25 2025000074 (VS5 202044 3) 0,00 1 028,50 321.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39|Platbha E25 2025100008 (V5 2) 0,00 5 611,50 325.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39|Platbha E25 2025100009 (V5 3) 0,00 244,00 325.000
221.401 03.11.2020 | Ad1 39|Platba E25 2025100010 (V5 4) 0,00 1 690,60 325.000




221.401 03.11.2020 JAd1 39|Platha E25 2025100011 (VS 5) 0,00 £00,00 325.000
221.401 03.11.2020 JAd1 39|Platha E25 2025100012 (VS &) 0,00 232,00 325.000
221.401 04.11.2020 JAd1 40| 1114-pevod financi kv 7 000,00 0,00 261.000
221.401 04.11.2020 JAd1 40 |Platha D11 2011000884 (VS 20068) 0,00 7 260,00 321.000
221.401 11.11.2020 | A41 41| 2500-pFevod financi kv 10 000,00 0,00 261.000
221.401 11.11.2020 | A41 41|Platha D25 2025000076 (VS 121201248) 0,00 3 078,00 321.000
221.401 11.11.2020 | A41 41|Platha D25 2025000077 (VS 1202000183) 0,00 6 050,00 321.000
221.401 08.12.2020 JAd1 42| 2500-pFevod financi kv 10 000,00 0,00 261.000
221.401 08.12.2020 JAd1 42|Platha D25 2025000084 (VS 692020093) 0,00 6 050,00 321.000
221.401 08.12.2020 JAd1 42|Platha D25 2025000085 (VS 20110270) 0,00 6 352,50 321.000
221.401 14.12.2020 | A41 43 |Platha E25 2025100017 (VS 3156020046) 0,00 130,00 325.000
221.401 21.12.2020 | A41 44 |Platha D25 2025000075 (VS 20170076) 0,00 -13 612,50 321.000
261.000 959 000,00 959 000,00 0,00
261.000 26.05.2020 | A13 130|Pfevod financi na A41 12 000,00 0,00 221103
261.000 28.05.2020 | A13 132 | Pfevod financi Ad1 28 000,00 0,00 221103
261.000 29.07.2020 | A13 187 | 1114- pfevod financi 5 000,00 0,00 221103
261.000 31.07.2020|A13 189 | 1114-pFevod financi 55 000,00 0,00 221103
261.000 06.08.2020 JA13 194|1114- Valby kraje 2020- ko 10 000,00 0,00 221103
261.000 09.09.2020 JA13 218 | 2500- prevod financi 150 000,00 0,00 221103
261.000 21.09.2020 | A13 226 | 2500-pFevod financi 200 000,00 0,00 221103
261.000 23.09.2020 | A13 228|1114-pFevod financi 5 000,00 0,00 221103
261.000 30.09.2020 | A13 235 | 2500-pFevod financi 160 000,00 0,00 221103
261.000 01.10.2020 JA13 236 | 1114-pFevod financi 7 000,00 0,00 221103
261.000 07.10.2020 JA13 241|1114-pFevod financi 20 000,00 0,00 221103
261.000 13.10.2020 | A13 246 | 2500-pFevod financi 120 000,00 0,00 221103
261.000 20.10.2020 | A13 253 | 2500-Pfevod financi kv 35 000,00 0,00 221103
261.000 30.10.2020 | A13 261|2500-pFevod financi 10 000,00 0,00 221103
261.000 03.11.2020 JA13 265 | 2500-pFevod financi 115 000,00 0,00 221103
261.000 04.11.2020 JA13 266 | 1114-pFevod financi 7 000,00 0,00 221103
261.000 11.11.2020 | A13 272 | 2500-pFevod financi 10 000,00 0,00 221103
261.000 08.12.2020 JA13 292 | 2500-pfevod financi kv 10 000,00 0,00 221103
261.000 26.05.2020 | A41 3|pfevod z A13 0,00 12 000,00 221.401
261.000 28.05.2020 | A41 4|pfevod z A13 0,00 28 000,00 221.401
261.000 29.07.2020 | A41 13|1114- preved financi 0,00 5 000,00 221.401
261.000 31.07.2020 | A41 15| 1114-prevod financi 0,00 55 000,00 221.401
261.000 06.08.2020 |Ad1 16|1114-prevod financi 0,00 10 000,00 221.401
261.000 09.09.2020 JAd1 22|2500- prevod financi na kv 0,00 150 000,00 221.401
261.000 21.09.2020 | A41 23| 2500-pevod financi kv 0,00 200 000,00 221.401
261.000 23.09.2020 | A41 25|1114-pfevod financi ODS HK provozni 0,00 5 000,00 221.401
261.000 30.09.2020 | A41 27| 2500-pevod financi kv 0,00 160 000,00 221.401
261.000 01.10.2020 |Ad1 28|1114-prevod financi 0,00 7 000,00 221.401
261.000 07.10.2020 |Ad1 31|1114-pfevod financi 0,00 20 000,00 221.401
261.000 13.10.2020 | A41 34| 2500-pevod financi kv 0,00 120 000,00 221.401
261.000 20.10.2020 | A41 35| 2500-pevod financi kv 0,00 35 000,00 221.401
261.000 30.10.2020 | A41 37| 2500-pevod financi kv 0,00 10 000,00 221.401
261.000 03.11.2020 JAd1 39| 2500-pfevod financi kv 0,00 115 000,00 221.401
261.000 04.11.2020 JAd1 40| 1114-pevod financi kv 0,00 7 000,00 221.401
261.000 11.11.2020 | A41 41| 2500-pFevod financi kv 0,00 10 000,00 221.401
261.000 08.12.2020 JAd1 42| 2500-pFevod financi kv 0,00 10 000,00 221.401
261100 600 000,00 600 000,00 0,00
261.100 12 05.2020)A12 103 | pievod daru kDU- €sL 300 000,00 0,00 221.102
261.100 18 05.2020)A12 pi kDU- €51, DAR 0,00 300 000,00 221.102
261.100 12.05.2020 | A41 1|pfeved z A12 0,00 300 000,00 221.401
261100 18.05.2020 | A41 2|pfevod na a12 300 000,00 0,00 221401
tfida 3 2 988 052,40 3052 802,40 64 750,00
314.999 213 788,25 213 788,25
314.999 08 .06.2020 JA41 &|Platba L25 2025200001 (VS 2122020498) ziloha na prondjem 2 dodavek 35 999,00 0,00 221.401
314.999 09.07.2020 JA41 9| platba 125 2025200003 [vs 372020) zdloha na vilep plakitl 7 500,00 0,00 221.401
314.999 31.07.2020]A41 15|platba L25 2025200002 (V5 1021369) zaloha na kraj. kampai 45 344,00 0,00 221.401
314.999 14.08.2020 | A41 18|Platba L25 2025200004 (VS 1021570) & 071,00 0,00 221.401
314.999 14.08.2020 | A41 18|Platha L25 2025200005 (VS 310200093) 33 474,65 0,00 221.401
314.999 21.08.2020 | A41 19|Platha L25 2025200006 (VS 2000213) 28 386,60 0,00 221.401
314,999 27 08.2020 | Ad1 20|platba L25 2025200007 |vs 85) Prondjem cLv 15 730,00 0,00 221.401
314.999 27 .08.2020 | A41 20|Platba L25 2025200008 (VS 145) Prondjem BB 31 460,00 0,00 221.401
314.999 21.09.2020 | A41 23|Platha L25 2025200009 (VS 4253706 70) 7 723,00 0,00 221.401
314.999 22.09.2020 | A41 24|Platba L25 2025200010 (VS 3153204722) 100,00 0,00 221.401
314.999 31.07.2020]025 2025000086 | vypoFadani zilohy 0,00 45 344,00 321.000
314.999 14.08.2020 025 2025000087 | vypofadani zilohy 0,00 & 071,00 321.000
314.999 21.08.2020 025 2025000030 | vypofadani zilohy 0,00 28 386,60 321.000
314.999 01.09.2020 j025 2025000034 | vypofadani zilohy 0,00 15 730,00 321.000
314.999 01.09.2020 j025 2025000035 | vypofadani zilohy 0,00 31 460,00 321.000
314.999 09.09.2020 |025 2025000048 | vypofadani zilohy 0,00 7 500,00 321.000
314.999 23.09.2020 025 2025000062 | vypofadani zilohy 0,00 7 723,00 321.000
314.999 28.09.2020 025 2025000026 | vypofadani zilohy 0,00 33 474,65 321.000
314.999 01.11.2020j025 2025000083 | vypofadani zilohy 0,00 35 999,00 321.000
314.999 23.09.2020|E25 2025100013 | vypofadani zilohy 0,00 100,00 325.000
321.000 1383 062,65 1383 062,65 0,00
321.000 16.07.2020 | A13 177 |Platha D25 2025000009 (VS 20200065) 2 420,00 0,00 221103
321.000 26.05.2020 | A41 3|Platba D11 2011000380 (VS 122020) 11 588,00 0,00 221.401




321.000 28 .05.2020 | Ad41 4|Platba D11 2011000386 (VS 2020040) 28 000,00 0,00 221.401
321.000 19 06.2020 | As1 7|platba 25 2025000011 (Vs 2020042) Foceni i 14 £10,00 0,00 221.401
321.000 10.07.2020 | Ad41 10|Platba D112011000497 (V50112020 2 500,00 0,00 221.401
321.000 22 07.2020 | Ad41 11|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6 908 65 0,00 221.401
321.000 24 07.2020 | Ad41 12 |Platba D25 2025000016 (VS 2020027} 6 086,30 0,00 221.401
321.000 29.07.2020 | Ad41 13|Platba D11 2011000568 (VS 052020) 372308 0,00 221.401
321.000 31.07.2020 Ja41 15|platba D25 2025000018 (VS 202031) Nakup propagatniho 49 029,20 0,00 221.401
321.000 31.07.2020 Ja41 15|platba D25 2025000019 (VS 2020028) rekl. pi &ty - vitamimy 15 609,00 0,00 221.401
321.000 31.07.2020 Ja41 15|platba D11 2011000484 (VS a zajisténi akci KV 6-8 55 846,16 0,00 221.401
321.000 06.08.2020 | Ad1 16|Platba D11 2011000575 (VS 200039) 10 163 87 0,00 221.401
321.000 11 .08.2020 | Ad41 17|Platha D25 Vs 13 003,63 0,00 221.401
321.000 11 .08.2020 | Ad41 17 |Platba D25 2025000021 (VS 21210108) 2 359,50 0,00 221.401
321.000 21 082020 | Ad41 19|Platha D25 2025000022 (VS 2020453} 7 475,00 0,00 221.401
321.000 21 082020 | Ad41 19|Platbha D25 2025000023 (VS 21210146) 774 40 0,00 221.401
321.000 27 08.2020 | As1 D25 4 (VS 20230174) Vijroba+instalace plachty cheb 14 157,00 0,00 221.401
321.000 08.09.2020 | Ad1 21|Platba D11 2011000655 (VS 3 630,00 0,00 221.401
321.000 09.09.2020 |Ad1 22|Platba D25 2025000025 (V5 202000814 Kiifovka do magazinu 500,00 0,00 221.401
321.000 09.09.2020 |Ad1 22|platba D25 2025000027 (VS 20037) Grafika (KDU-E5L) 3 400,00 0,00 221.401
321.000 09.09.2020 | Ad1 22|Platba D25 2025000028 (VS 2800 Tisk BB 2593304 0,00 221.401
321.000 09.09.2020 | Ad1 22|Platba D25 2025000029 (VS 2804) Tisk CLV 1 161,60 0,00 221.401
321.000 09.09.2020 |Ad1 22|Platba D25 2025000031 (VS 200100257) Grafika, tisk, vjroba 70 893 50 0,00 221.401
321.000 09.09.2020 |Ad1 22|platba D25 2025000032 (VS 200100262) ViToba a instalace plachet 94 540,93 0,00 221.401
321.000 09.09.2020 | Ad1 22|Platba D25 2025000033 (V5 202043) Polep dodavek 53 796,60 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 D25 (Vs 202044) sjem a vjroba plachet A3 a K. Vary 45 496 00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | A41 23|Platba D25 2025000037 (V5 2020594 ) Tisk BB a CLV 5 BOB,00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 23|platba D25 2025000038 (VS 20190228 Palepy & MHD KV 27 235,00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 D25 (Vs 20210583) ijem reklamni plochy - Cheb 9 680,00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 D25 (vs 1) vilep plakath 363,00 0,00 321401
321.000 21.09.2020 | A41 23|Platba D25 202500004 1 (VS5 20308) Inzerce v K- Servisu 11 761,20 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 D25 (vs ) prondjem ploch i 14 520,00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 D25 7 (Vs ) Polepy ploch i 10 890,00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 23|platba D25 2025000048 (VS 1252020) Vjlep plakith 2 500,00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 JAd1 3|platba D25 2025000049 (VS 11200019) propagace -polepy i 14 520,00 0,00 221.401
321.000 21.09.2020 | As1 D25 2 (Vs 20 v{roba volebnich Kipd 33 880,00 0,00 221.401
321.000 23 09,2020 | Ad41 25|Platba D112011000737 (VS 200100150) 4 584 62 0,00 221.401
321.000 24 09,2020 | A41 26|Platbha D25 2025000079 (VS 7007) 12 000,00 0,00 221.401
321.000 28.09.2020 | A41 27|Platbha D25 2025000080 (VS 7007) 12 000,00 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | As1 27|Platba D25 2025000042 (VS 20230218) Vyroba poleph 16 335,00 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | As1 27|Platba D25 2025000043 (VS 20275) Vilep plakith 2 000,00 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | A41 27|Platba D25 2025000044 (V5 2021000571) Tisk volebnich novin 46 081,64 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | A41 27|Platha D25 2025000046 (VS 120 2021 88) Tisk 4 BB 3 630,00 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 JA41 27|rlatba D25 Vs 20200147) ajem a vyroba ich ploch 30 250,00 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | A41 27|Platba D25 2025000051 (V5 21210316) Tisk volebnich novin 7 381,00 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 JA41 27| platba D25 2025000053 (Vs 2200768) vilep plakath ianské Lazné 2744 33 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | A41 27|platba b25 2025000054 (VS 21210328 Tisk banneri a folii 5 953,20 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | As1 27|platba D25 2025000055 (VS 220717) Nakup respiritori 19 360,00 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | A41 27|platbha D25 (vs2 Oprava zrcatka u vol. dodavky 7 162,51 0,00 221.401
321.000 30.09.2020 | A41 27|Platba D25 2025000078 (VS 389101144401) 12 000,00 0,00 221.401
321.000 01.10.2020 | A41 28|Platha D25 2025000081 (VS 7007) 3 659,14 0,00 221.401
321.000 01.10.2020 JA41 2&|platba D11 2011000744 (VS 20200063) zahajeni & KV 691096 0,00 221.401
321.000 05.10.2020 | Ad1 29|Platba D112011000752 (VS 672010526) 791,15 0,00 221.401
321.000 05.10.2020 | Ad1 29|Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 1076593 0,00 221.401
321.000 05.10.2020 | Ad1 29|Platba D112011000777 (VS 2020109} 2 696 49 0,00 221.401
321.000 06.10.2020 | Ad1 30|Platba D11 2011000781 (V5 0212020} 5 000,00 0,00 221.401
321.000 07.10.2020 | Ad1 32|Platba D112011000755 (V501 ) 12 100,00 0,00 221.401
321.000 08.10.2020 | Ad1 33|Platba D112011000763 (VS 200043) 158231 0,00 221.401
321.000 13.10.2020 | A41 34|Platba D25 2025000058 (VS 200100254) Instalace a dei e 28 298,27 0,00 221.401
321.000 13.10.2020 Ja41 34|platba D25 2025000059 (V5 512020) Vilep plakitl F. Lizné 750,00 0,00 221.401
321.000 13.10.2020 JAd1 34|platba D25 2025000061 (VS 200100293) Grafika, vyroba bannert ad. BE 229 44 0,00 221.401
321.000 13.10.2020 | As1 34|Platba D25 2025000063 (VS 21210365) Tisk prelepek a plakith 139150 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000060 (VS 202020107) 968,00 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000065 (VS 200100302) 3 436 40 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000066 (VS 2017021628) 1393184 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platha D25 2025000067 (VS 5220005491) 22 960,00 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platbha D25 2025000068 (VS 186) 1 859,00 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platba D25 2025000069 (VS 3920) 440,00 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platha D25 2025000070 (VS 2020461) 1 452,00 0,00 221.401
321.000 20.10.2020 | A41 35|Platbha D25 2025000072 (VS 1202000181) 6 050,00 0,00 221.401
321.000 21.10.2020 | A41 36|Platba D11 2011000856 (VS 20200151) 3 025,00 0,00 221.401
321.000 02.11.2020 | Ad1 38|Platha D25 2025000082 (VS 389101200317} 10 340 86 0,00 221.401
321.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platha D25 7 V5 40 000,00 0,00 221.401
321.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platba D25 2025000071 (VS 5103782337) 58 793,15 0,00 221.401
321.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platha D25 73 (VS5 5 990,00 0,00 221.401
321.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platha D25 2025000074 (VS5 202044 3) 102850 0,00 221.401
321.000 04.11.2020 | Ad1 A0|Platba D11 2011000884 (VS 20068) 7 260,00 0,00 221.401
321.000 11.11.2020 | Ad41 41|Platba D25 2025000076 (VS 121201 248) 3 078,00 0,00 221.401
321.000 11.11.2020 | Ad41 41|Platba D25 2025000077 (VS 1202000183) 6 050,00 0,00 221.401
321.000 08.12.2020 | Ad1 42|Platba D25 2025000084 (VS 652020093) 6 050,00 0,00 221.401
321.000 08.12.2020 | Ad1 42 |Platba D25 2025000085 (VS 20110270) 6 352,50 0,00 221.401




IPlatba D25 2025000075 (V5 20170076)

321.000 21.12.2020 | Ad41 a4 -13 612,50 0,00 221.401
321.000 11.05.2020JD11 2011000380 | grafi price KV 2020 - KV 0,00 11 588,00 518.508
foceni kandidatu do KV, retue, postprodukce
321.000 20.05.2020JD11 2011000386 | 2500 Karlovarsky 0,00 28 000,00 518.508
321000 26.06.2020 D11 201 yroba plastiky - zahijeni KV/KV 0,00 3 723,08 501501
321000 30.06.2020 D11 2011000497 | 1/2 Karlovy vary videoreportiZe 2020/05,06 0,00 2 500,00 518501
321.000 01.07.2020jD11 paiyl j & Kv/ Karlovarsky 0,00 6 908,65 518.501
321.000 02.07.2020§D11 2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 -KV 0,00 55 846,16 518.508
321.000 10.07.2020JD11 2011000575 | fcb 2020706/ Karlovarsky kraj 0,00 9 679,89 518.501
321.000 10.07.2020JD11 2011000575 | sprava fcb 2020/06/ Karlovarsky kraj 0,00 483,98 518.508
321000 31.07.2020p11 2011000655 | kv -prepravni sluby Fislova jizda 6.-7./2020 0,00 3 630,00 518,508
321.000 18 .08.2020JD11 2011000763 | 2500-prondjem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 0,00 1582,31 518.511
321.000 01.09.2020 JD11 2011000755 | Mapsani, publikace a sdileni Elnki - vijezdy do regiont KV KV 0,00 12 100,00 518.501
321.000 08.09.2020 JD11 2011000777 | 2500-zah3jeni Troja kv prondjem, catering 0,00 2 696,49 518.501
321.000 09.09.2020 JD11 2011000744 | 2500-zah3jeni kampané technicke zajisténi kv 0,00 6 910,96 518.508
321.000 10.09.2020 jD11 2011000737 | 2500 -produkini zajisténi zahdjeni kampané ODS KV - Lodénice 0,00 4 584,62 518.508
321.000 22 09.2020JD11 2011000752 | 2500-PROTEXT video zahdjeni kv 0,00 791,15 518.501
321.000 22 09.2020JD11 2011000789 | 2500-zahdjeni Lod.-audioviz stiih,natateni - Kv 0,00 1076,93 518.508
321000 30.09.2020|p11 2011000856 |1114-pFepravni slufby Fialova jizda 9/2020 KV KV 0,00 3025,00 518,508
321.000 01.10.2020§ D11 2011000781 | videoreportaie KV KV 0,00 5 000,00 518.501
321.000 12.10.2020jD11 2011000884 | fotodokumentace vyjezd PF KV KV 0,00 7 260,00 518.501
321.000 27 05.2020§ D25 2025000009 | Pronijem prostor - foceni kandidatd 0,00 2 420,00 518.511
321.000 11 .06.2020J D25 2025000011 | Fotografovani kandidatd 0,00 14 810,00 518.508
321000 20.06.2020 D25 2025000015 |vijlep plakitd Az 0,00 0,00 518501
321.000 11.07.2020 025 2025000016 | propagatni predméty - slunatni bryle 0,00 & 086,30 501.501
321.000 17.07.2020 D25 202 propagatniho mater 0,00 49 029,20 501.501
321000 17.07.2020 D25 2025000019 | Rekiamni predméty - vitaminy 0,00 15 609,00 501501
321.000 29 07.2020J D25 2025000020 |Magnetky na auta 0,00 13 003,63 501.501
321.000 30.07.2020 j025 2025000021 | Tisk samolepek na reklamni pfedméty - 500 ks 0,00 2 359,50 501.501
321000 31.07.2020 D25 2025000086 | vypoFadini zalohy 45 344,00 0,00 314,999
321000 31.07.2020 D25 2025000086 | vijlep plakitd - Karlovy Vary, cheb, Sokolov, A3 0,00 45 344,00 518501
321.000 04 08,2020 D25 2025000022 | Reklamni pfedméty - sufené ovoce 0,00 7 475,00 501.501
321000 10.08.2020 |D2s 2025000023 | Tisk plakitu do vilohy 0,00 774,40 501501
321.000 10.08.2020J D25 2025000024 | viroba + instalace plachty Cheb 0,00 14 157,00 518.501
321.000 14 08,2020 D25 2025000025 | kfifovka do magazinu 0,00 500,00 518.508
321000 14.08.2020 |D2s 2025000087 | vypoFadini zalohy 8 071,00 0,00 314,999
321.000 14 08,2020 D25 2025000087 | Tisk plakith a1 0,00 8 071,00 501.501
321000 15 08.2020 |D2s 2025000027 | Grafika (kpu-Est) 0,00 3 400,00 518501
321.000 19 08,2020 | D25 2025000028 |Tisk BB 0,00 25933,04 501.501
321.000 19 08,2020 | D25 2025000029 |Tisk BB 0,00 1 161,60 501.501
321.000 19.08.2020 D25 2025000047 | Pronajem reklamnich ploch - 4 zadnich oken na autobusech IDKV od 19. 8. do 2. 10. (45| 0,00 10 £50,00 518.501
321.000 20.08.2020J D25 2025000031 |Grafika, 0,00 1 634,00 518.508
321.000 20.08.2020J D25 2025000031 | tisk plakatd 0,00 4 235,00 501.501
321.000 20082020025 2025000031 Eraﬁka magnetky, samaolepky , ovoce 0,00 968,00 518.508
321.000 20.08.2020J D25 2025000031 | vjroba bannery 100ks 0,00 60 500,00 501.501
321.000 20.08.2020J D25 2025000031 |tisk plakity 0,00 2 044,90 501.501
321.000 20.08.2020J D25 2025000031 |Grafikav - inzerce 0,00 1 452,00 518.508
321000 21.08.2020 D25 2025000030 | vypoFadini zalohy 28 386,60 0,00 314,999
321.000 21 082020 D25 2025000030 | Prondjem BB, realizace reklamy 0,00 28 386,60 518.501
321.000 24 08.2020 D25 2025000032 | vyroba a instalace plachet dle rozpisu 0,00 94 540,93 518.501
321.000 25 08,2020 D25 2025000033 | Polep dodavek 0,00 53 796,60 518.501
321000 01.09.2020|p2s 2025000034 | vypoFadini zalohy 15 730,00 0,00 314,999
321.000 01.09.2020§ D25 2025000034 | Prondjem cLv 0,00 15 730,00 518.511
321000 01.09.2020|p2s 2025000035 | vypoFadini zalohy 31 460,00 0,00 314,999
321.000 01.09.2020§ D25 2025000035 | Prondjem BB 0,00 31 460,00 518.511
321.000 01.09.2020§ D25 2025000036 | Prondjem a vyroba plache 0,00 45 496,00 518.501
321.000 01.09.2020§ D25 2025000037 |Tisk BB a LV 0,00 5 B0B,00 518.501
321000 01.09.2020|p2s 2025000038 |Polepy autobush MHD kv 0,00 27 225,00 518501
321.000 01.09.2020§ D25 2025000039 | Prondjem reklamni plochy cheb 0,00 9 680,00 518.501
321000 01.09.2020|p2s 2025000040 | vilep plakith 0,00 363,00 518501
321.000 01.09.2020 J025 2025000041 |inzerci v zafijovém Eisle Easopisu K-Servis - prostiedni dvojstrana 0,00 11 761,20 518.501
321000 01.09.2020|p2s 2025000043 | vilep plakitd 0,00 2 000,00 518,508
321.000 01.09.2020§ D25 202 Tisk 4 BB 0,00 3 630,00 501.501
321000 07.09.2020|p2s 2025000053 | vilep plakitd Marianské Liznd 0,00 2 744,33 518,508
321000 09.09.2020|D2s 2025000048 | vypoFadini zalohy 7 500,00 0,00 314,999
321000 09.09.2020|D2s 2025000048 |vijlep plakitd Az 0,00 10 000,00 518,508
321.000 10.09.2020 | D25 2025000044 | Tisk volebnich novin 0,00 46 081,64 501.501
321000 11.09.2020 |p2s 202 pronijem ploch i - zadnich skel v terminu 19_ 8. a% 2. 10. 45 dni) 0,00 14 520,00 518,511
321.000 11.09.2020 j025 2025000049 | Pronajem reklamnich ploch - 4 zadnich oken na autobusech od 19. 8. do 2. 10. {45 dni) 0,00 14 520,00 518.501
321.000 11.09.2020§ D25 2025000050 | viroba banneru a BB 0,00 18 150,00 501.501
321.000 11.09.2020§ D25 2025000050 | Prondjem reklamnich ploch 0,00 12 100,00 518.511
321.000 13.09.2020 D25 2025000042 | wyroba polepii na autobusy MHD Karlovy Vary 0,00 16 335,00 501.501
321.000 15.09.2020 | D25 2025000051 | Tisk volebnich novin 0,00 7 381,00 501.501
321.000 15.09.2020 | D25 2025000052 | Nataeni volebnich kiipd 0,00 33 BB0,00 501.501
321.000 16.09.2020 | D25 2025000054 | Tisk bannerd a folii 0,00 5 953,20 501.501
321.000 17 09.2020 | D25 202 refil 730 - FFP2 bez ventilku 0,00 19 360,00 501.501
321.000 18.09.2020 | D25 2025000056 | oprava zrcitka 0,00 7 162,51 518.508
321.000 18.09.2020 | D25 2025000057 | online kampafi K. Miky 0,00 40 000,00 518.501
321.000 21.09.2020§ D25 202 I e 0,00 28 298,27 518.501
321000 21.09.2020 D25 2025000059 | vilep plakiti F. Liznd 0,00 750,00 518,508




321.000 21.09.2020§ D25 2025000060 | Prondjem zibradli Ostrov 0,00 968,00 518.501
321.000 21.09.2020§ D25 2025000061 | Grafika, vyjroba banneri ad. 0,00 B6 229,44 501.501
321000 23.09.2020 D25 2025000062 | vypoFadini zalohy 7 723,00 0,00 314,999
321000 23.09.2020 D25 2025000062 | Nikup cen do soutdZe (mobil, tablet, fitness hodinky) 0,00 7 723,00 501502
321000 24.09.2020 |D2s 2025000063 | Tisk prelepek a plakitd 0,00 1391,50 501501
321.000 24.09.2020 D25 2025000078 | pfisp. "Znate nas-vas volebni program... 0,00 4 264,41 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | Pfisp. "Je tu pondéli... 0,00 200,00 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. "Chcete-li nds pochwlit... 0,00 400,00 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. " Protofe je stieda... 0,00 1 000,00 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. "v mnoha méstech... 0,00 1022,37 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. " Ostrova vam v krajskjch... 0,00 774,87 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. "Nové tvife v politice.... 0,00 687,57 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | piisp. "vahdte, jestli volit... 0,00 613,55 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 202 78 | Piisp. "N jici obdobi nebude.... 0,00 569,42 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 202 78 | Piisp. 3 na i 0,00 2 000,00 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | piisp. "Také i £ Lazné.... 0,00 126,34 518.501
321.000 24 09,2020 D25 2025000078 | piisp. "Neboli vas u ... 0,00 267,94 518.501
321.000 24 09,2020 § D25 2025000078 | pisp. ™ i zasilka... 0,00 40,28 518.501
321000 24.09.2020 |D2s 2025000078 | Pisp. *Ji podruhé bEhem pil... 0,00 33,25 518501
321000 26.09.2020|D2s 2025000079 | piispévek: "Nasledujici obdobi nebude pro Karlovy Vary...” 0,00 807,38 518.501
321.000 26.09.2020 | D25 2025000079 | plispévek: = i zasilka za 15 milion korun 2772" 0,00 1959,72 518.501
321.000 26.09.2020 | D25 2025000079 | plispévek: “Takeé i é Lazné na nasi-vasi idatce..." 0,00 415,48 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: "Nové tvare v politice jsou potfeba, ale v dneini...” 0,00 512,43 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *JiZ podruhé béhem piil roku navitivil Karlovarsky...” 0,00 416,75 518.501
321.000 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 0,00 394,99 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: "Neboli vas uZ z toho klikani a psani 0,00 T70,40 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *Z Ostrova ?? vam v krajskych volbach nabizime ty.." 0,00 235,13 518.501
321.000 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 0,00 399,02 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: v mnoha méstach Karlovarského kraje nabizi..." 0,00 177,63 518.501
321.000 26 09.2020] 025 2025000079 | prispévek: "ZNATE NAS-VAS VOLEBNI PROGRAM??7777? Na rozdil od..." 0,00 0,78 518501
321.000 26 09.2020] 025 2025000079 | prispévek: "ZNATE NAS-VAS VOLEBNI PROGRAM??77777 Dnes tu mame..." 0,00 134,80 518501
321000 26.09.2020|D2s 2025000079 | prispévek: *Pivodné jsme chodovsky reklamu viibec_..* 0,00 214,22 518501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *Za posledni rok byl pfedseda ODS Petr Fiala v_.." 0,00 434,40 518.501
321.000 26.09.2020 | D25 2025000079 | piispévek: "ph j vam daliiho idta 7772" 0,00 2 000,00 518.501
321.000 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "Na nasi-vadi iditce pomindme ani na...” 0,00 104,96 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: "Nadi Ostrovad nam rozuméji'?????? aneb dnesni..." 0,00 121,75 518.501
321.000 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "pPfedstavujeme vam idata £. 10, Marka..." 0,00 1 999,89 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *v uplynulych dnech jsme vam predstavili naie-vae.." 0,00 37,88 518.501
321.000 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *BEhem poslednich dni jsme vim predstavili...” 0,00 57,58 518.501
321000 26.09.2020|D2s 2025000079 |Prispévek: *Piedstavujeme Vim krajskou lidryni kDU-E5L 2227 0,00 814,81 518501
321000 28.09.2020 D25 2025000026 | vypoFadini zalohy 33 474,65 0,00 314,999
321.000 28.09.2020J D25 2025000026 | Prondjem BB 0,00 33 474,65 518.501
321.000 30.05.2020 | D25 2025000067 na seznam.cz a novinkach.cx 0,00 22 960,00 518.501
321000 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: “PF jeme Vam krajskou lidryni kDU-E5L 2227 0,00 1185,19 518501
321000 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: “PF jeme Vam krajskou lidryni kDU-E5L 2227 0,00 195,04 518501
321.000 30.05.2020 | D25 202 ispévek: "Na nagi-vasi iditce pomindme ani na...” 0,00 336,42 518.501
321000 30.09.2020 |D2s 2025000080 | Prispévek: *Pivodné jsme chodovsky reklamu viibec_..* 0,00 235,78 518501
321.000 30.09.2020 D25 2025000080 | pfispévek: "Neboli vas uZ z toho klikini a psani afu.." 0,00 1049,09 518.501
321.000 30.09.2020 D25 2025000080 | pfispévek: "V uplynulych dnech jsme vam predstavili naie-vae.." 0,00 332,08 518.501
321.000 30.05.2020 | D25 202 ispévek: "Také i é Lazné na nasi-vasi idatce..." 0,00 258,18 518.501
321.000 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 0,00 514,09 518.501
321.000 30.05.2020 | D25 202 ispévek: "vahate, jestli volit nadi-vaii koalici??? udélejte..” 0,00 508,24 518.501
321.000 30.09.2020 D25 2025000080 | Pfispévek: *Za posledni rok byl pfedseda ODS Petr Fiala v_.." 0,00 65,60 518.501
321.000 30.09.2020 D25 2025000080 | pfispévek: "Nadi Ostrovad nam rozuméji'?????? aneb dnesni..." 0,00 378,25 518.501
321000 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: *Nasledujici obdobi nebude pro Karlovy Vary...” 0,00 123,20 518.501
321.000 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "Chystite se odvolit na jednitku?1?? Pak vam.." 0,00 576,33 518.501
321000 30.09.2020 |D2s 202 spévek: “PF jeme vim 2. 6, vaclava slavika 2222 0,00 2 000,00 518501
321000 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: jkite a u vis nebavi, jak vam viida hazi pod.." 0,00 237,48 518501
321.000 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "Mate radi divadlo, hudbu, pamatky nebo muzea??? ?2._" 0,00 73,71 518.501
321000 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: “vateni prateld, pr jeme vim zikladni...” 0,00 1999,93 518501
321.000 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "Letodni krajské volby budou hlavné o..." 0,00 175,03 518.501
321000 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: “PF jeme Vam kandiditku £. 3, Olgu Hald 279 0,00 1556,35 518501
321.000 01.10.2020 | D25 2025000066 | Tiskova inzerce 0,00 13 931,54 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Mate radi divadlo, hudbu, pamatky nebo muzea??? ?2._" 0,00 148,35 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Neboli vas uf z toho klikini a psani i 0,00 12,57 518.501
321000 01.10.2020|p2s 2025000081 | prispévek: *pi jeme Vam kandiditku £. 3, Olgu Hald 279 0,00 443,65 518501
321.000 01.10.2020 JD25 2025000081 | pfispévek: *BEhem poslednich dni jsme vim predstavili...” 0,00 6,00 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Chystite se odvolit na jednitku?1?? Pak vam.." 0,00 206,63 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Letodni krajské volby budou hlavné o..." 0,00 210,68 518.501
321.000 01.10.2020 JD25 2025000081 | pfispévek: *v uplynulych dnech jsme vam predstavili nade-vae.." 0,00 30,04 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 0,00 151,05 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Podnikite a uf vas nebavi, jak vam viada hazi pod.." 0,00 148,72 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 0,00 155,11 518.501
321.000 01.10.2020 JD25 2025000081 | pfispévek: "Dnes délame i kampan v Sokolové na novém._." 0,00 235,74 518.501
321000 01.10.2020|p2s 2025000081 | prispévek: *Minulj tjden navitivil Ostrov piedseda ODS Petr...” 0,00 53,47 518501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Chebané, za ODS nestoji velké fefnéni,?? ale velké...” 0,00 161,32 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | Pispévek: "V koronakrizi to nejde jinak: Zidné..* 0,00 344,54 518.501
321.000 01.10.2020§ D25 2025000081 | Pispévek: "IDEME K VOLBAM! ?? 72" 0,00 136127 518.501
321000 02.10.2020|p2s 2025000065 | Grafika, vjroba bannerd 0,00 3 436,40 501501




321.000 02.10.2020§ D25 20250000 na seznam.cz a novinkach.cx 0,00 5 990,00 518.501
321000 03.10.2020|p2s 2025000070 | vilep plakith 0,00 1452,00 518,508
321000 03.10.2020|p2s 2025000074 | vilep plakitd 0,00 1028,50 518,508
321000 05.10.2020|D2s 2025000068 | vijlep plakitd 0,00 1 859,00 518,508
321000 05.10.2020|D2s 2025000068 | vijlep plakith 0,00 440,00 518,508
321000 06.10.2020|D2s 2025000076 | vyvseni bannerd a plakitd 0,00 3 078,00 518,508
321.000 07.10.2020§ D25 2025000071 | Roznos volebnich novin 0,00 58 793,15 518.508
321000 08.10.2020|p2s 2025000075 |Polepy & MHD KV - - pos i polepu vandaly 0,00 -13 612,50 518501
321.000 09.10.2020 | D25 2025000072 | Prondjem reklamni plochy 0,00 6 050,00 518.511
321.000 16.10.2020 | D25 2025000077 | Prondjem reklamni plochy 0,00 6 050,00 518.511
321.000 31.10.2020 D25 2025000085 | Pronijem 3 zadnich skel autobust pro reklamni polep v terminu 19. 8. aZ 2. 10. (45 dni) 0,00 6 352,50 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Podnikite a uf vas nebavi, jak vam viada hazi pod.." 0,00 213,79 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Chebané, za ODS nestoji velké fefnéni,?? ale velké.. 0,00 238,68 518.501
321000 o01.11.2020|p2s 2025000082 | Prispévek: *Minulj tjden navitivil Ostrov piedseda ODS Petr...” 0,00 106,53 518501
321.000 01.11.2020 JD25 2025000082 | pfispévek: "Dnes délame i kampan v Sokolové na novém._." 0,00 174,26 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vadi koalici??? udélejte..” 0,00 298,61 518.501
321.000 01.11.2020JD25 2025000082 | pfispévek: "Mate radi divadlo, hudbu, pamatky nebo muzea??? ?2._" 0,00 177,54 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 0,00 265,34 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Chystate se odvolit na jednitku?1?? Pak vam.. 0,00 17,04 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | Pispévek: "V koronakrizi to nejde jinak: Zidné..* 0,00 455,44 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Letodni krajské volby budou hlavné o..." 0,00 414,29 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | Pispévek: "IDEME K VOLBAM! ?? 72" 0,00 638,73 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Pfindiime vim nivod, jak volit v letonich..." 0,00 1 500,00 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Pfindiime vim nivod, jak volit v letonich..." 0,00 975,23 518.501
321.000 01.11.2020 JD25 2025000082 | pfispévek: "Karlovaraci, dnes tu jsme pro Vas!?? Pfijdte sis.." 0,00 494,98 518.501
321.000 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Ph j vam Eelni idaty kDU-EsL do.." 0,00 2 000,00 518.501
321.000 01.11.2020 JD25 2025000082 | pfispévek: "Navitéva Mariana Juretky Karlovarského kraje 2 #2° 0,00 2 000,00 518.501
321.000 01.11.2020 JD25 2025000082 | pfispévek: "Pojdte ke krajskym a senatni volbam, vyzyva. 0,00 370,00 518.501
321000 o01.11.2020|p2s 2025000083 | vypoFadini zalohy 35 999,00 0,00 314,999
321.000 01.11.2020§ D25 2025000083 | Prondjem 2 dodavek od 15. 8. do 30. 9. 2020 0,00 35 999,00 518.511
321000 13.11.2020 D25 202 sjem reklamni plochy 0,00 6 050,00 518,511
325.000 13 201,50 13201,50 0,00
325.000 19.06.2020 JA41 7|platba E25 2025100001 (Vs 1) Cestovné - foceni kandidatd Kv 772 80 0,00 221.401
325.000 13.10.2020 | A41 34|Platbha E25 2025100014 (V5 7) 2 010,60 0,00 221.401
325.000 13.10.2020 | A41 34|Platbha E25 2025100015 (V5 8) 1 350,00 0,00 221.401
325,000 13.10.2020 Jas1 34|platba 25 2025100016 [vs Zibor Karlavy Vary 260,00 0,00 221401
325.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platbha E25 2025100008 (V5 2) 5 611,50 0,00 221.401
325.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platbha E25 2025100009 (V5 3) 244 00 0,00 221.401
325.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platba E25 2025100010 (V5 4) 1 690,60 0,00 221.401
325.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platbha E25 2025100011 (V5 5) 800,00 0,00 221.401
325.000 03.11.2020 | Ad1 39|Platbha E25 2025100012 (V5 &) 232,00 0,00 221.401
325.000 14.12. 2020 | Ad1 43 |Platba E25 2025100017 (VS 3156020046) 130,00 0,00 221.401
325.000 28 05.2020 |E25 2025100001 - foceni idath KV 0,00 772,80 512.501
325.000 15.09.2020 |E25 2025100008 | PHM do volebnich dodavek 0,00 5 611,50 501.503
325.000 15.09.2020 |E25 2025100009 | Poitovné 0,00 244,00 518.503
325,000 15092020 €25 202 Ferstveni - pi i setkani KUD-ESL 0,00 1 690,60 513,999
325.000 15.09.2020 |E25 2025100011 | Tisk prog 0,00 800,00 501.501
325,000 15092020 €25 202510001 febni material /pasky, gumitky... 0,00 232,00 501502
325,000 23.09.2020 €25 2025100013 | vypoFadini zalohy 100,00 0,00 314,999
325,000 23.09.2020 €25 202 za zdbor plochy 0,00 100,00 538501
325.000 30.09.2020 |E25 2025100014 | PHM do volebnich dodavek 0,00 2 010,60 501.503
325.000 30.09.2020 |E25 2025100015 | Nakup stolu na i kampari 0,00 1 350,00 501.505
325,000 05.10.2020 |25 202 bor Karlovy Vary 0,00 260,00 538501
325.000 15.11.2020 |E25 2025100017 za zdbor plochy 0,00 130,00 538.501
325.001 450 000,00 450000,00 0,00
325.001 08.09.2020 | Ad1 21 |vklad do kampané- kv 0,00 150 000,00 221.401
325.001 08.09.2020 | Ad1 21 |vklad do kampané- kv 0,00 300 000,00 221.401
325,001 09.09.2020 Jas1 22|vraceni duplicitni platby 300 000,00 0,00 221401
325.001 09.09.2020 | Ad1 22|vriceni duplicitni platba 150 000,00 0,00 221.401
331001 0,00 55526,58 55 526,58
331.001 31.10.2020§IMZ 11]25% HM na KV volby 0,00 55 526,58 521.501
343.000 0,00 9223,42 922342
343.000 30.05.2020 | DP 12| Roziittovani DPH 2020/09 -F. 5 0,00 6 283,42 518.501
343.000 31.10.2020jDP 14| Rozittovani DPH 2020/10 - 7.5 0,00 768,42 518.501
343.000 30.11.2020§DF 16| Roziittovani DPH 2020/11-F.5 0,00 2 171,58 518.501
378.002 588 000,00 588000,00 0,00
378.002 15.04. 2020 JA12 85 | Mratek Jan,Mgr. 2501200001 0,00 100 000,00 221.102
378.002 07 .05.2020 | A12 101|BuRES 14N 0,00 100 000,00 221.102
378.002 07 .05.2020 | A12 101 [JAKOBEC KAREL 2500200002 0,00 50 000,00 221.102
378.002 07 .05.2020 | A12 101 |vklad kDU-ESL - kraj 1 0,00 300 000,00 221.102
378.002 18 .05.2020 | A12 108 |vraceni daru koU- &5 0,00 -300 000,00 221.102
378.002 28.07.2020JA12 156 | vanétek Jifi 0,00 30 000,00 221.102
378.002 31.07.2020JA12 159 |REZAC JAN 2500200005 0,00 30 000,00 221.102
378.002 26 .08.2020JA12 179 Ekovd Romana 0,00 10 000,00 221.102
378.002 27 08.2020JA12 180|Daolina Jaroslav 2500200007 0,00 1 000,00 221.102
378.002 28 08.2020JA12 181 [JAKOBEC KAREL 2500200002 0,00 50 000,00 221.102
378.002 17 09.2020 | A12 ikl 0,00 100 000,00 221.102
378.002 23 .09.2020JA12 200 [JANUS PAVEL 2500200013 0,00 1 000,00 221.102
378.002 29.09.2020 | A12 205 | Hiirka viadimir 1 0,00 1 000,00 221.102




378.002 30.09.2020JA12 at Jan 2 0,00 15 000,00 221.102
378.002 05.10.2020 JA12 210|LINDA TOMAS 2500200009 0,00 100 000,00 221.102
378.002 13 05.2020IND &|Bures Jan 2500200003 100 000,00 0,00 682.901
378.002 09 062020 IND £|)akobec Karel 2500200002 50 000,00 0,00 682.901
378.002 23 06.2020IND &|mraiek Jan 2501200001 100 000,00 0,00 682.901
378.002 05 .08. 2020 IND 10| Rezit san 30 000,00 0,00 682.901
378.002 19 08. 2020 IND 12 |vanétek Jifi 30 000,00 0,00 682.901
378.002 22 09.2020IND 15 Jakobec Karel 2500200008 50 000,00 0,00 682.901
378.002 22 09.2020IND 15| strana ikt 100 000,00 0,00 682.902
378.002 12.10.2020IND 19| Linda Tomds 2500200009 100 000,00 0,00 682.901
378.002 12.10.2020IND irka viadimir 11 1 000,00 0,00 682.901
378.002 12.10.2020IND 19| Rezit san 12 15 000,00 0,00 682.901
378.002 02.12.2020IND 25 | Maretkova Romana 10 000,00 0,00 682.903
378.002 17.12. 2020 IND 28| Dolina Jaroslav 2500200007 1 000,00 0,00 682.901
378.002 17.12. 2020 IND 28 Janus Pavel 2500200013 1 000,00 0,00 682.901
395.221 340 000,00 340 000,00 0,00
395.221 27.05.2020 | IDP 29 |int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.202 300 000,00 0,00 699999
395.221 27.05.2020JIDP 29int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.2021 0,00 100 000,00 599,999
395.221 27.05.2020JIDP 29int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.2021 0,00 100 000,00 599,999
395.221 27.05.2020JIDP 29int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.2021 0,00 100 000,00 599,999
395.221 03.11.2020JIDP 86 |int. pfev. z 2502 na RS 2500 /pfisp. na uhradu FA - KV 40 000,00 0,00 699,999
395.221 03.11.2020JIDP 86 |int. pfev. z 2502 na RS 2500 /pfisp. na uhradu FA - KV 0,00 40 000,00 599,999
tiida 3 1928 714,15 0,00] 1928 714,15
501501 419 633,83 0,00 419 633,83
501.501 26.06.2020 D11 201 yroba plastiky - zahdjeni Kv/kv 372308 0,00 321.000
501.501 11.07.2020 025 2025000016 | propagatni predméty - slunatni bryle & 086,30 0,00 321.000
501.501 17.07.2020 D25 202 propagatniho mater 49 029,20 0,00 321.000
501.501 17 07.2020 D25 202 i predméty - vitaminy 15 609,00 0,00 321.000
501.501 29 07.2020J D25 2025000020 |Magnetky na auta 13 003,63 0,00 321.000
501.501 30.07.2020 j025 2025000021 | Tisk samolepek na reklamni pfedméty - 500 ks 2 359 50 0,00 321.000
501.501 04.08.2020 D25 202500002 i predméty - sulené ovace 7 475,00 0,00 321.000
501.501 10.08.2020 D25 2025000023 | Tisk plakitu do vilohy 774,40 0,00 321.000
501.501 14 08,2020 D25 2025000087 | Tisk plakith a1 £ 071,00 0,00 321.000
501.501 19 08,2020 | D25 2025000028 |Tisk BB 2593304 0,00 321.000
501.501 19 08,2020 | D25 2025000029 |Tisk BB 1 161,60 0,00 321.000
501.501 20.08.2020J D25 2025000031 | tisk plakatd 4 235,00 0,00 321.000
501.501 20.08.2020J D25 2025000031 | vjroba bannery 100ks 60 500,00 0,00 321.000
501.501 20.08.2020J D25 2025000031 |tisk plakity 2 044 80 0,00 321.000
501.501 01.09.2020§ D25 2025000046 | Tisk 4 BB 3 630,00 0,00 321.000
501.501 10.09.2020 | D25 2025000044 | Tisk volebnich novin 46 081,64 0,00 321.000
501.501 11.09.2020§ D25 2025000050 | viroba banneru a BB 18 150,00 0,00 321.000
501.501 13.09.2020 D25 2025000042 | wyroba polepii na autobusy MHD Karlovy Vary 16 335,00 0,00 321.000
501.501 15.09.2020 | D25 2025000051 | Tisk volebnich novin 7 381,00 0,00 321.000
501.501 15.09.2020 | D25 2025000052 | Nataeni volebnich kiipd 33 880,00 0,00 321.000
501.501 16.09.2020 | D25 2025000054 | Tisk bannerd a folii 5 953,20 0,00 321.000
501.501 17 09.2020 | D25 202 refil 730 - FFP2 bez ventilku 19 360,00 0,00 321.000
501.501 21.09.2020§ D25 2025000061 | Grafika, vyjroba banneri ad. 86 229 44 0,00 321.000
501.501 24 09.2020 D25 2025000063 | Tisk pfelepek a plakath 139150 0,00 321.000
501.501 02.10.2020 D25 2025000065 | Grafika, viroba banneri 3 436,40 0,00 321.000
501.501 15.09.2020 |E25 2025100011 | Tisk prog 800,00 0,00 325.000
501502 7 955,00 0,00 7 955,00
501.502 23 09.2020 D25 2025000062 | Nakup cen do soutéZe {mobil, tablet, fitness hodinky) 7 723,00 0,00 321.000
501.502 15 09.2020|€25 202510001 i material /pasky, gumitky... 332 00 0,00 325.000
501.503 7 622,10 0,00 7 622,00
501.503 15.09.2020 |E25 2025100008 | PHM do volebnich dodavek 5 611,50 0,00 325.000
501.503 30.09.2020 |E25 2025100014 | PHM do volebnich dodavek 2 010,60 0,00 325.000
501.505 1 350,00 0,00 1 350,00
501.505 30.09.2020 |E25 2025100015 | Nakup stolu na i kampari 1 350,00 0,00 325.000
512,501 772,80 0,00 772,80
512.501 28 05.2020 |E25 2025100001 - foceni idath KV 772,80 0,00 325.000
513.999 1 690,60 0,00 1 690,60
513.999 15 09.2020|€25 202 Zerstveni - pi i setkini KUD-EsL 1 690,60 0,00 325.000
518,501 609 890,79 0,00 609 890,79
518,501 30.06.2020 D11 2011000457 |1/2 Karlovy vary videoreportite 2020/05,06 2 500,00 0,00 321.000
518.501 01.07.2020jD11 paiyl j & Kv/ Karlovarsky 6 908 65 0,00 321.000
518.501 10.07.2020JD11 2011000575 | fcb 2020706/ Karlovarsky kraj 9 679,89 0,00 321.000
518.501 01.09.2020 JD11 2011000755 | Mapsani, publikace a sdileni Elnki - vijezdy do regiont KV KV 12 100,00 0,00 321.000
518.501 08.09.2020JD11 2011000777 | 2500-zahdjeni Troja kv j catering 2 696 49 0,00 321.000
518.501 22 09.2020JD11 2011000752 | 2500-PROTEXT video zahdjeni kv 791,15 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D11 2011000781 | videoreportaie KV KV 5 000,00 0,00 321.000
518.501 12.10.2020jD11 2011000884 e vyjezd PF KV KV 7 260,00 0,00 321.000
518,501 20.06.2020 D25 2025000015 | vilep plakith az 0,00 0,00 321.000
518,501 31.07.2020] D25 2025000086 | vilep plakiti - karlovy vary, cheb, sokolov, A% 45 344 00 0,00 321.000
518.501 10.08.2020J D25 2025000024 | viroba + instalace plachty Cheb 14 157,00 0,00 321.000
518,501 15 08.2020 D25 2025000027 | Grafika (KDU-EsL) 3 400,00 0,00 321.000
518.501 19 08,2020 | D25 2025000047 aj ich ploch - 4 zadnich oken na autob h IDKV od 19. 8. do 2. 10. 45| 10 890,00 0,00 321.000
518.501 21 082020 D25 2025000030 | Prondjem BB, realizace reklamy 28 386,60 0,00 321.000
518.501 24 08.2020 D25 2025000032 | vyroba a instalace plachet dle rozpisu 94 540,93 0,00 321.000
518.501 25 08,2020 D25 2025000033 | Polep dodavek 53 796,60 0,00 321.000




518.501 01.09.2020§ D25 2025000036 | Prondjem a vyroba plache 45 496,00 0,00 321.000
518.501 01.09.2020§ D25 2025000037 |Tisk BB a LV 5 BOB,00 0,00 321.000
518501 01.09.2020|p2s 202 By & MHD KV 27 22500 0,00 321000
518.501 01.09.2020§ D25 2025000039 | Prondjem reklamni plochy cheb 9 680,00 0,00 321.000
518501 01.09.2020|p2s 2025000040 | vilep plakith 363,00 0,00 321000
518.501 01.09.2020 J025 2025000041 |inzerci v zafijovém Eisle Easopisu K-Servis - prostiedni dvojstrana 11 761,20 0,00 321.000
518501 11.09.2020 |p2s 202 3j ich ploch - 4 zadnich oken na autobusech od 19. 8. do 2. 10. {45 dni) 14 520,00 0,00 321,000
518.501 18.09.2020 | D25 2025000057 | online kampafi K. Miky 40 000,00 0,00 321.000
518.501 21.09.2020§ D25 202 I i e 28 298,27 0,00 321.000
518.501 21.09.2020§ D25 202 ajem zabradli Ostrov 968,00 0,00 321.000
518.501 24.09.2020 D25 2025000078 | pfisp. "Znate nas-vas volebni program... 4 264 41 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | Pfisp. "Je tu pondéli... 200,00 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. "Chcete-li nds pochwlit... 400,00 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. " Protofe je stieda... 1 000,00 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. "v mnoha méstech... 102237 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. " Ostrova vam v krajskjch... 774 BT 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 D25 2025000078 | pfisp. "Nové tvife v politice.... 687,57 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | piisp. "vahdte, jestli volit... 613,55 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 202 78 | Piisp jici obdobi nebude.... 569,42 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 202 78 | Piisp. na 2 000,00 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | piisp. "Také i £ Lazné.... 126,34 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | pfisp. "Neboli vas ui ... 267 54 0,00 321.000
518.501 24 09,2020 § D25 2025000078 | pisp. ™ i zasilka... 40,28 0,00 321.000
518501 24.09.2020 |D2s 2025000078 | Pisp. *Ji podruhé bEhem pil... 3325 0,00 321000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | Plispévek: "Na jici obdobi nebude pro Karlowy vary..." 807 38 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 | D25 2025000079 | plispévek: = i zasilka za 15 milion korun 2772" 195972 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 | D25 2025000079 | plispévek: “Takeé i é Lazné na nasi-vasi idatce..." 415 A8 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: "Nové tvare v politice jsou potfeba, ale v dneini...” 512 43 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *JiZ podruhé béhem piil roku navitivil Karlovarsky...” 416,75 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 394 99 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: "Neboli vas uZ z toho klikini a psani " 770 40 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *Z Ostrova ?? vam v krajskych volbach nabizime ty.." 235,13 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 399,02 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: v mnoha méstach Karlovarského kraje nabizi..." 177 63 0,00 321.000
518501 26 09.2020] 025 2025000079 | prispévek: "ZNATE NAS-VAS VOLEBNI PROGRAM??7777? Na rozdil od..." 0,78 0,00 321.000
518501 26 09.2020] 025 2025000079 | prispévek: "ZNATE NAS-VAS VOLEBNI PROGRAM??77777 Dnes tu mame..." 134 80 0,00 321.000
518501 26.09.2020|D2s 2025000079 | Prispévek: *Pivodné jsme chodovsky reklamu viibec_..* 214,22 0,00 321000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *Za posledni rok byl pfedseda ODS Petr Fiala v_.." 434 A0 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 | D25 2025000079 | plispévek: j vam daliiho idta 7772" 2 000,00 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "Na nasi-vadi iditce pomindme ani na...” 104 96 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: "Nadi Ostrovad nam rozuméji'?????? aneb dnesni..." 121,75 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 | D25 2025000079 | pfispévek: "pPfedstavujeme vam idata £. 10, Marka..." 1999 89 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *v uplynulych dnech jsme vam predstavili naie-vae.." 37 B8 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D25 2025000079 | pfispévek: *BEhem poslednich dni jsme vim predstavili...” 5758 0,00 321.000
518501 26.09.2020|D2s 2025000079 |Prispévek: *Piedstavujeme Vim krajskou lidryni kDU-E5L 2227 814,81 0,00 321000
518.501 28.09.2020J D25 2025000026 | Prondjem BB 33 474 65 0,00 321.000
518.501 30.05.2020 | D25 2025000067 na seznam.cz a novinkach.cx 22 960,00 0,00 321.000
518501 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: jeme Vam krajskou lidryni kDU-E5L 2227 118519 0,00 321000
518501 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: vam krajskou lidryni kDU-GsL 2227 195,04 0,00 321000
518.501 30.05.2020 | D25 202 ispévek: "Na nagi-vasi iditce pomindme ani na...” 336,42 0,00 321.000
518501 30 09.2020 025 2025000080 | prispévek: *plvodné jsme chodovsky im reklamu vibec_.* 235,78 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D25 202 ispévek: "Nebali vas ui z toho klikini a psani 1 049,09 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D25 2025000080 | pfispévek: "V uplynulych dnech jsme vam predstavili naie-vae.." 332 08 0,00 321.000
518.501 30.05.2020 | D25 202 ispévek: "Také i é Lazné na nasi-vasi idatce..." 258,18 0,00 321.000
518.501 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 514,09 0,00 321.000
518.501 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vasi koalici??? udélejte..” 508,24 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D25 2025000080 | pfispévek: *Za posledn byl pfedseda ODS Petr Fiala v_.." 65,60 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D25 2025000080 | pfispévek: "Nadi Ostrovad nam rozuméji'?????? aneb dnesni..." 378,25 0,00 321.000
518501 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: jici obdobi nebude pro Karlovy Vary..” 123,20 0,00 321,000
518.501 30.05.2020 | D25 202 ispévek: "Chystite se odvolit na jednitku?1?? Pak vam...” 576,33 0,00 321.000
518501 30.09.2020 |D2s 202 spévek: “PF jeme Vam kandidita £. 6, Viclava slavika 2722 2 000,00 0,00 321000
518.501 30.09.2020 D25 202 ispévek: a uE vis nebavi, jak vam vlada hazi pod..." 237 49 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "Mate radi divadlo, hudbu, pamatky nebo muzea??? ?2._" 737 0,00 321.000
518.501 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: “vaieni pratelé, pF vam zakladni_..” 199953 0,00 321.000
518.501 30.05.2020 | D25 2025000080 | pfispévek: "Letodni krajské volby budou hlavné o..." 175,03 0,00 321.000
518501 30.09.2020 |D2s 202 ispévek: jeme Vam kandiditku £. 3, Olgu Hald 279 1556,35 0,00 321000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000066 | Tiskova inzerce 13 931,84 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Mate radi divadlo, hudbu, pamatky nebo muzea??? 22" 148 35 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Neboli vas uf z toho klikini a psani 12,57 0,00 321.000
518501 01.10.2020|p2s 2025000081 | prispévek: jeme Vam kandiditku £. 3, Olgu Hald 279 443 65 0,00 321000
518.501 01.10.2020 JD25 2025000081 | pfispévek: *BEhem poslednich dni jsme vim predstavili...” 6,00 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Chystite se odvolit na jednitku?1?? Pak vam.." 206,63 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Letodni krajské volby budou hlavné o..." 210,68 0,00 321.000
518.501 01.10.2020 JD25 2025000081 | pfispévek: *v uplynulych dnech jsme vam predstavili nade-vae.." 30,04 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vadi koalici??? udélejte..” 151,05 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "Podnikite a uf vas nebavi, jak vam viada hazi pod.." 148,72 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vadi koalici??? udélejte..” 155,11 0,00 321.000
518.501 01.10.2020 JD25 2025000081 | pfispévek: "Dnes délame i kampan v Sokolové na novém._." 235,74 0,00 321.000
518501 01.10.2020|p2s 2025000081 | prispévek: *Minulj tjden navitivil Ostrov piedseda ODS Petr...” 5347 0,00 321000




518.501 01.10.2020 JD25 2025000081 | pfispévek: "Chebané, za ODS nestoji velké Feinéni, ?? ale velké. " 161,32 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | Pfispévek: "V koronakrizi to nejde jinak: Zadné..* 344 54 0,00 321.000
518.501 01.10.2020§ D25 2025000081 | Pispévek: "IDEME K VOLBAM! ?? 72" 136127 0,00 321.000
518.501 02.10.2020§ D25 20250000 na seznam.cz a novinkach.cx 5 990,00 0,00 321.000
518501 08.10.2020|p2s 2025000075 |Polepy & MHD KV - - pos i polepu vandaly 13 612,50 0,00 321000
518.501 31.10.2020 D25 2025000085 | Pronijem 3 zadnich skel autobust pro reklamni polep v terminu 19. 8. aZ 2. 10. (45 dni) 6 352,50 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Podnikite a uf vas nebavi, jak vam viada hazi pod.." 213,79 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Chebané, za ODS nestoji velké fefnéni,?? ale velké.. 238 68 0,00 321.000
518501 o01.11.2020|p2s 2025000082 | Prispévek: *Minulj tjden navitivil Ostrov piedseda ODS Petr...” 106,53 0,00 321000
518.501 01.11.2020 JD25 2025000082 | pfispévek: "Dnes délame i kampan v Sokolové na novém._." 174,26 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vadi koalici??? udélejte..” 298 61 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Mate radi divadlo, hudbu, pamatky nebo muzea??? ?2._" 177 54 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "vahate, jestli volit nasi-vadi koalici??? udélejte..” 265,34 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Chystate se odvolit na jednitku?1?? Pak vam.. 17,04 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | Pfispévek: "V koronakrizi to nejde jinak: Zadné..* 455 44 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Letodni krajské volby budou hlavné o..." 414,29 0,00 321.000
518.501 01.11.2020JD25 2025000082 | Pispévek: "IDEME K VOLBAM! ?? 72" 638,73 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Pfindiime vim nivod, jak volit v letonich..." 1 500,00 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Pfindiime vim nivod, jak volit v letonich..." 975,23 0,00 321.000
518.501 01.11.2020 JD25 2025000082 | pfispévek: "Karlovaraci, dnes tu jsme pro Vas!?? Pfijdte sis.." 494 98 0,00 321.000
518.501 01.11.2020§ D25 2025000082 | pfispévek: "Ph j vam Eelni idaty kDU-EsL do.." 2 000,00 0,00 321.000
518.501 01.11.2020 JD25 2025000082 | pfispévek: "Navitéva Mariana Juretky Karlovarského kraje 2 #2° 2 000,00 0,00 321.000
518.501 01.11.2020 JD25 2025000082 | Pfispévek: "Pojdte ke krajskym a sendtni volbam, vyzyva.." 370,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020JDF 12| Roziittovani DPH 2020/08 -F. 5 6 283 A2 0,00 343.000
518.501 31.10.2020jDP 14| Rozittovani DPH 2020/10 - 7.5 768 A2 0,00 343.000
518.501 30.11.2020§DF 16| Roziittovani DPH 2020/11-F.5 217158 0,00 343.000
518,503 244,00 0,00 244,00
518.503 15.09.2020 |E25 2025100009 | Poitovné 244 00 0,00 325.000
518,508 223 877,14 0,00 223 877,14
518.508 11.05.2020JD11 ZOIIMMEI price KV 2020 - KV 11 588,00 0,00 321.000
foceni kandidatu do KV, retue, postprodukce
518.508 20.05.2020JD11 2011000386 | 2500 Karlovarsky 28 000,00 0,00 321.000
518.508 02.07.2020§D11 2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 -KV 55 846,16 0,00 321.000
518.508 10.07.2020JD11 2011000575 | sprava fcb 2020/06/ Karlovarsky kraj 483,58 0,00 321.000
518,508 31.07.2020p11 2011000655 | kv -prepravni sluby Fislova jizda 6.-7./2020 3 630,00 0,00 321000
518.508 09.09.2020 JD11 2011000744 | 2500-zah3jeni kampané technicke zajisténi kv 691096 0,00 321.000
518.508 10.09.2020 jD11 2011000737 | 2500 -produkini zajisténi zahdjeni kampané ODS KV - Lodénice 4 584 52 0,00 321.000
518.508 22 09.2020JD11 2011000789 | 2500-zahdjeni Lod.-audioviz stiih,natateni - Kv 1076593 0,00 321.000
518,508 30.09.2020|p11 2011000856 |1114-pFepravni slufby Fialova jizda 9/2020 KV KV 3025,00 0,00 321000
518.508 11 .06.2020J D25 2025000011 | Fotografovani kandidatd 14 810,00 0,00 321.000
518.508 14 08,2020 D25 2025000025 | kfifovka do magazinu 500,00 0,00 321.000
518.508 20.08.2020J D25 2025000031 |Grafika, 1 634,00 0,00 321.000
518.508 20082020025 2025000031 Eraﬁka magnetky, samaolepky , ovoce 968,00 0,00 321.000
518.508 20.08.2020J D25 2025000031 |Grafikav - inzerce 1 452,00 0,00 321.000
518,508 01.09.2020|p2s 2025000043 | vilep plakitd 2 000,00 0,00 321000
518,508 07.09.2020|p2s 2025000053 | vilep plakitd Marianské Lizné 2 744,33 0,00 321000
518,508 09.09.2020|D2s 2025000048 |vijlep plakitd Az 10 000,00 0,00 321000
518.508 18.09.2020 | D25 2025000056 | oprava zrcitka 7 162,51 0,00 321.000
518,508 21.09.2020 D25 2025000059 | vilep plakiti F. Liznd 750,00 0,00 321000
518,508 03.10.2020|p2s 2025000070 | vilep plakith 1452,00 0,00 321000
518,508 03.10.2020|p2s 2025000074 | vilep plakitd 1028,50 0,00 321000
518,508 05.10.2020|D2s 2025000068 | vijlep plakitd 1859,00 0,00 321000
518,508 05.10.2020|D2s 2025000068 | vijlep plakith 440,00 0,00 321000
518,508 06.10.2020|D2s 2025000076 | vyvseni bannerd a plakitd 3 078,00 0,00 321000
518.508 07.10.2020§ D25 2025000071 | Roznos volebnich novin 58 793,15 0,00 321.000
518.511 259 661,31 0,00 259 661,31
518.511 18 .08.2020JD11 2011000763 | 2500-prondjem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 158231 0,00 321.000
518.511 27 05.2020§ D25 2025000009 | Pronijem prostor - foceni kandidatd 2 420,00 0,00 321.000
518.511 01.09.2020§ D25 2025000034 | Prondjem cLv 15 730,00 0,00 321.000
518.511 01.09.2020§ D25 2025000035 | Prondjem BB 31 460,00 0,00 321.000
518,511 11.09.2020 |p2s 202 pronijem ploch i - zadnich skel v terminu 19_ 8. a% 2. 10. 45 dni) 14 520,00 0,00 321000
518.511 11.09.2020§ D25 2025000050 | Prondjem reklamnich ploch 12 100,00 0,00 321.000
518.511 09.10.2020 | D25 2025000072 ajem reklamni plochy 6 050,00 0,00 321.000
518.511 16.10.2020 | D25 2025000077 | Pronajem reklamni plochy 6 050,00 0,00 321.000
518.511 01.11.2020§ D25 2025000083 | Prondjem 2 dodavek od 15. 8. do 30. 9. 2020 35 999,00 0,00 321.000
518,511 13.11.2020 D25 2025000084 | Pronjem reklamni plochy 6 050,00 0,00 321000
518,511 17.12.2020INT 60| prevod ittu 911 do nakiadi reklamni plochy, 2 400,00 0,00 911.100
518,511 17.12.2020INT 60| prevod ittu 911 do nakiadi reklamni plochy, 27 300,00 0,00 911.100
518,511 17.12.2020INT 60| prevod ittu 911 do nakiadi reklamni plochy, 98 000,00 0,00 911.100
521501 55 526,58 0,00 55 526,58
521.501 31.10.2020§IMZ 11]25% HM na KV volby 55 526,58 0,00 331.001
538.501 450,00 0,00 450,00
538501 23.09.2020 €25 202 za zdbor plochy 100,00 0,00 325,000
538501 05.10.2020 |25 202 bor Karlovy Vary 260,00 0,00 325,000
538.501 15112020 )E25 2025100017 | poplatek za zabor plochy 130,00 0,00 325.000
599,999 340 000,00 0,00 0,00
599,999 27.05.2020JIDP 29int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.2021 100 000,00 0,00 395.221
599,999 27.05.2020JIDP 29int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.2021 100 000,00 0,00 395.221
599,999 27.05.2020JIDP 29int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.2021 100 000,00 0,00 395.221
599,999 03.11.2020JIDP B6|int. pfev. z 2502 na RS 2500 /pfisp. na uhradu FA - KV 40 000,00 0,00 395.221




trida 6 1508 700,00 1508 700,00
649,501 0,00 450 000,00 450 000,00
649.501 29 05.2020 | A41 5] vklad kDU-EsL do kam 0,00 300 000,00 221.401
649.501 24 06.2020 | Ad1 &|vklad do kampané- kv 0,00 150 000,00 221.401
681.901 0,00 127 700,00 127 700,00
681.901 17.12. 2020 IND r 3 Anna 2500209001 0,00 2 400,00 911.100
681.901 17.12. 2020 IND 28| Petrielka Ondfej 2500209002 0,00 27 300,00 911.100
681.901 17.12. 2020 IND 28| Grosser Tomds 2500209003 0,00 98 000,00 911.100
682.901 0,00 481000,00 481 000,00
652901 02,01 2020JIND &|pfevod daru z 911 Kropatek Jan 2500190007 0,00 3 000,00 911.300
682.901 13 05.2020IND &|Bures Jan 2500200003 0,00 100 000,00 378.002
682.901 09 062020 IND £|)akobec Karel 2500200002 0,00 50 000,00 378.002
682.901 23 06.2020IND &|mraiek Jan 2501200001 0,00 100 000,00 378.002
682.901 05 .08. 2020 IND 10| Rezit san 0,00 30 000,00 378.002
682.901 19 08. 2020 IND 12 |vanétek Jifi 0,00 30 000,00 378.002
682.901 22 09.2020IND 15 Jakobec Karel 2500200008 0,00 50 000,00 378.002
682901 12.10.2020IND 19|Linda Tomas 2500200009 0,00 100 000,00 378.002
682.901 12.10.2020IND viadimir 11 0,00 1 000,00 378.002
682.901 12.10.2020IND 19| Rezit san 12 0,00 15 000,00 378.002
682.901 17.12. 2020 IND 28| Dolina Jaroslav 2500200007 0,00 1 000,00 378.002
682.901 17.12. 2020 IND 28 Janus Pavel 2500200013 0,00 1 000,00 378.002
682.902 0,00 100 000,00 100 000,00
682.902 22 09.2020IND 15| strana i 0,00 100 000,00 378.002
682.903 0,00 10000,00 10 000,00
682.903 02.12.2020IND 25 | Maretkova Romana 0,00 10 000,00 378.002
699.999 0,00 340 000,00 340 000,00
699,999 27.05.2020JIDP 29int. pfevod z 05 2501 - 2503 na RS 2500 |pfispévek na KV - dle Usneseni RR z 2.3.2021 0,00 300 000,00 395.221
699,999 03.11.2020JIDP 86 |int. pfev. z 2502 na RS 2500 /pfisp. na uhradu FA - KV 0,00 40 000,00 395.221
trida 9 130 700,00 127 700,00 3 000,00
911.100 127 700,00 127 700,00 0,00
911.100 17.12. 2020 IND r 3 Anna 2500209001 2 400,00 0,00 681.901
911.100 17.12. 2020 IND 28| Petrielka Ondfej 2500209002 27 300,00 0,00 681.901
911.100 17.12. 2020 IND 28| Grosser Tomds 2500209003 98 000,00 0,00 681.901
911,100 17.12. 2020 INT 60| pFevod iittu 911 do nakladi reklamni plochy, 0,00 2 400,00 518511
911,100 17.12. 2020 INT 60| pFevod iittu 911 do nakladi reklamni plochy, 0,00 27 300,00 518511
911,100 17.12. 2020 INT pfevod iitu 911 do nakladi reklamni plochy, 0,00 98 000,00 518511
911.300 3 000,00 0,00 3 000,00
911.300 02,01 2020JIND &|pfevod daru z 911 Kropatek Jan 2500190007 3 000,00 0,00 652901




Denik podle datumu - Krajské volby 2020 OD5+ KDU-CSL

datum | D Cislo | Popis Castka MD Casthka Dal _| Protiuce | _ws | Ufet | stfedisko Zakirka
o201 2020 mo 3 000,00 Kn soo1s0007_ Je11300 =
o201 2020 mo soonoofsisoo fwr 522 201 2500) 45601
15.04 3000 | a2 100 000,00) MraZek Jan 501200001 2501 45601
15.04 3000 | a2 100 000,00 MraZek Jan 221102 2501 45601
o7.05 3020 a1z 101 |BURER 1N 2300200003 1oom|izier Jsureisen 2500) 45601
.5 2oz =ocmm sl  seen
.5 2oz 300 o000 sraom sl  seen
o7.05 3020 a1z 50 000,00 221102 2500) 45601
o7.05 3020 a1z 101 |BURER 1N 2300200003 100 000,00 372002 221102 2500) 45601
o7.05 3020 a1z 300 000,00 221102 2500) 45601
1105 3000|011 1138500 512 508 1114] 45601
1105 3000|011 115z500]s12 321000 1114 45601
12.05 3000 | a1z 300 000,00 1m0 s 2500) 45601
12,05 2000 | ae1 300 000,00 221 401 251 100 =
12.05 3000 | a1z 300 000,00 751 100 221102 2500) 45601
12,05 2000 | ae1 300 000,00 221401 2500) 45601
13.05 3000 | W 100 000,00 | 375 002 522 201 2500) 45601
13.05 3000 | W 100 000,00 372002 2500 45601
120 2mol a2 300 oonoofa1 1 _ 1100 sl e
120 2mol a2 300 000,00 sraom sl  seen
1205 3000 ae1 300 000,00 251 100 1114] 45601
1205 3000 ae1 22141 1114] 45601
1205 3000 | a1z 300 000,00 221102 1114] 45601
1205 3000 | a1z 300 000,00 221102 2500) 45601
2005 3020|011 2011000385 | 2300 Kariowarsky 28 000,00 1114 45601
roceni knndiastd da K, retuSe, postproduice
2005 2m0f o1l 2011000355 | 2300 Kariovarsky 1114f 46501
2505 3000 13 130 |Ffevod finand ne As1 12 000,00 1114 45601
2605 3000 a1 3 |Frevoaz a3 1114] 45601
2605 3000 a1 3 [Mata 0112011000380 (Vs 122020 1138500 1114 45601
26052020 a13 130 | Ffevod finand ne 431 1114 45501
2605 3000 a1 12 000,00 1114 45601
2605 3000 a1 3 [Mata 0112011000380 (Vs 122020 1114 45601
27.052m0f0as 2025000003 | Frongjem p - foceni knndigéal 242000 2500 45501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 2500 4501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 100 000,00 sa1 4501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 100 000,00 250z 4501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 100 000,00 250 4501
27.052m0f0as 2025000003 |Fronéjem p - foceni kandidatl 2500| 4501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 sa1 4501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 250z 4501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 250 4501
27.05.2020|mP 29 |int. pFevod = 05 2304 - 2303 na RS 2300 [pFispivek na KV - die Ushesani RR 2 2.3.2020 300 000,00 2500 4501
2z052020fa13 132 |Fevoc finand a41 22 000,00 1114] 45501
2205 3000 a1 4 |Frevoaz a3 1114] 45601
2205 3000 a1 4 JMata 0112011000385 (VS 2020040) 28 000,00 1114 45601
2z052020fa13 132 |Fevoc finand a41 1114 45501
2205 3000 a1 28 000,00 1114 45601
2205 3000 a1 4 JMata 0112011000385 (VS 2020040) 1114 45601
2z o5 2mnfes 2025100001 | Castovne - foceni knndidtl kv 772,50 2500 45501
2z o5 2mnfes 2025100001 | Castovne - foceni knndidtl kv 2500| 45501
29.05 3000 a1 2500) 45601
29.05 3000 a1 300 000,00 =
oz05 3020 A1 35359,00 221400 | CAR POINT Earlowy Varysra  pson/zizsmm |3i4ses =